



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

Tahun Anggaran : 2019

Urusan Pemerintahan : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil
Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program : 2.06 . 2.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.06 . 2.06.01 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 84.700.000,00 (*Delapan puluh empat juta tujuh ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Kebutuhan Administrasi Perkantoran Setiap Bulan	12 Bulan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 84.700.000
KELUARAN	Terpeliharanya Kendaraan Dinas/ Operasional Dalam 1 Tahun	7 Mobil; 29 Kendaraan Roda Dua
HASIL	Persentase Terpeliharanya Kendaraan Dinas/ Operasional Dalam 1 Tahun	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas Mobil dan Roda Dua Disdukcatpil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				84.700.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				84.700.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				84.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				24.000.000,00
	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				24.000.000,00
	- Sopir (2 orang x 12 bulan)	24.00	org/bln	1.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				60.700.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				44.400.000,00
	Belanja Jasa Servis				44.400.000,00
	- Pencucian Mobil	200.00	kali	50.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- servis mobil	45.00	kali	600.000,00	27.000.000,00
	- Servis Kendaraan Roda Dua	148.00	kali	50.000,00	7.400.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				16.300.000,00
	Belanja Surat Tanda Kendaraan Bermotor				16.300.000,00
	- Pajak Mobil	7.00	unit	1.500.000,00	10.500.000,00
- Pajak Kendaraan Roda Dua	29.00	unit	200.000,00	5.800.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018

KEPALA DINAS

Drs. ANDRIA HERU CAHYONO

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN